Драги ученици,

Во услови на вонредна состојба луѓето се принудени да се снаоѓаат како знаат и умеат. Но, да се преживее, а притоа да останеш здрав и добар е дополнителен предизвик повеќе за сите нас да се потрудиме да ги надминеме праговите на нашите способности и вештини, а притоа  да бидеме корисни и да направиме добро дело.
На линкот подолу имате видео за тоа како од парче текстил  во домашни услови да направите заштитна маска.
Ви треба парче текстил за рециклирање, игра и конец, ножици и 2 ластичиња. Секако и добра волја и малку трпение! 
Кој е подготвен да го прифати предизвикот- обидете се, и испратите ми што сте сработиле на turundje@yahoo.com

ВИДЕО: Како сами да направите заштитна маска?
https://www.crnobelo.com/video/11918-kako-sami-da-napravite-zashtitna-maska?category_id=219

	



